
 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DPB003/33 del 15.02.2018 

 

DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

SERVIZIO Patrimonio Immobiliare 

 

 

UFFICIO Rapporti Locativi 

 

 

OGGETTO: Contratto di locazione Rep. N. 911 del 13.11.1977 per immobile sede uffici I.A.T. ex APTR di 

Pescocostanzo, Vico delle Carceri, 4 di proprietà dell’ Amm.ne Comunale. Pagamento canone di locazione periodo 

01.01.2018 – 31.12.2018. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

 

PREMESSO: 

CHE con la L.R. n. 30/2011 la Regione Abruzzo è subentrata con decorrenza 30.09.2012 nei rapporti contrattuali 

relativi agli immobili sede di uffici dell’ex APTR tra i quali è ricompreso l’immobile in Pescocostanzo di proprietà del 

Amm.ne Comunale; 

 

CHE con determinazione n. DPB003/56 del 17.02.2016 è stato disposto l’impegno della somma complessiva di € 

2.907,00 (Impegno n. 159) sul capitolo 11441 “Spese per fitto immobili” per l’esercizio 2018; 

 

CHE, con determinazione n. DPB003/22 del 24.01.2017 è stato disposto il pagamento per il periodo 01.01.2017 – 

31.12.2017; 

 

RITENUTO, pertanto, di corrispondere all’Amm.ne Comunale di Pescocostanzo, proprietaria dell’immobile in 

oggetto, la somma complessiva di € 2.907,00 per il periodo 01.01.2018-31.12.2018; 

 

DATO ATTO che trattasi di spesa obbligatoria in quanto discendente da contratto di locazione; 

 

VISTO l’art. 5 della L.R. 77 del 14.09.1999; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

per i motivi esposti nelle premesse: 

 

1. di liquidare la somma complessiva di € 2.907,00 (duemilanovecentosette/00) a valere sull’impegno n. 159 assunto 

con Determinazione DPB003/56 del 17.02.2016 sul Cap. 11441/18; 

 

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale della Giunta Regionale, per i motivi esposti nelle premesse, a 

corrispondere all’ Amm.ne Comunale di Pescocostanzo, proprietaria dell’immobile in oggetto, la somma 



complessiva di € 2.907,00 (duemilanovecentosette/00) per il periodo 01.01.2018 - 31.12.2018 con le modalità e la 

rateizzazione di seguito specificate: 

 

 

BENEFICIARIO: Amm.ne Comunale di Pescocostanzo, CF 82000530665 – P.zza 

Municipio, 1 – Pescocostanzo (AQ) 

MODALITA’: Accredito a mezzo girofondi tra Enti 

CODICE DI TESORERIA: 401 

CONTO DI TESORERIA: 0304298 

 

IMPORTO SCADENZA

€ 484,50 28/02/2018 01/01/2018 - 28/02/2018

€ 484,50 30/04/2018 01/03/2018 - 30/04/2018

€ 484,50 30/06/2018 01/05/2018 - 30/06/2018

€ 484,50 31/08/2018 01/07/2018 - 31/08/2018

€ 484,50 31/10/2018 01/09/2018 - 31/10/2018

€ 484,50 31/12/2018 01/11/2018 - 31/12/2018

PERIODO RELATIVO AL PAGAMENTO

 
 

3. si da atto che il presente pagamento non è soggetto agli obblighi di tracciabilità in quanto rientrante nelle tipologia 

di spesa indicate al comma 3 art. 3 della L. n. 136/2010 come interpretato dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti 

Pubblici con le determinazioni n. 8/2010 e 10/2010; 

 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web della Regione Abruzzo ai sensi dell’art. 26 del DLgs. 

14.03.2013, n. 33. 

 

ELEMENTO INTEGRATIVO DEL PRESENTE ATTO 

 

Si da atto che verrà effettuata ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, la pubblicazione del presente atto nella sezione 

“Trasparenza” del sito istituzionale, prima della trasmissione al Servizio Ragioneria Generale o ad altra struttura di 

competenza. 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott.ssa Eliana Marcantonio) 

(firmato digitalmente) 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Rag. Cristiana Grante 

Firmato elettronicamente 

 

(Dott.ssa Rosa Ciucci) 

Firmato elettronicamente 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\cristiana.grante\Desktop\DOCUMENTI CRISTIANA\AA\LOCAZIONI\Locazioni Passive\DICEMBRE\IAT4 PESCOCOSTANZO\PAGAMENTI\2018.15.02 DPB003-33 

Determinazione pagamento canone di locazione periodo 01.12.2017 - 30.11.2018.docx 


